
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С>9» 201 £ _ у .  №  d S & l ' г. Кы ш ты м

О внесении изменения в Перечень должностей 
муниципальной службы в администрации 

Кыштымского городского округа, при назначении 
на которые и при замещении которых, 

муниципальные служащие обязаны предоставлять 
сведения £> своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 
утвержденный постановлением Администрации 
Кыштымского городского округа 
от 28.1 1.2014 г. №3205

Во исполнение Федеральных законов от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», от 02.03.2007г. № 153-30 «О реестре 
должностей муниципальной службы в Челябинской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Перечень должностей муниципальной службы в администрации 
Кыштымского городского округа, при назначении на которые и при 
замещении которых, муниципальные служащие обязаны предоставлять 
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 
утвержденный постановлением Администрации Кыштымского городского 
округа от 28.11.2014 г. №3205 (в редакции постановлений от 30.01.2015г, 
№ 174,от 26.06.2015г. № 1727}следующее изменение: 

дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Старшие должности муниципальной службы:

ведущий специалист отдела по управлению землями Комитета по 
управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа, 
осуществляющий муниципальный земельный контроль».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Администрации Кыштымского городского округа 
Дорошенко Л.А.

Глава Кыштымского городского округа г Л.А. Шеболаева


